
2. zasedání ŽP 13. 10. 2021

Na začátku zasedání nás navštívila paní ředitelka a zodpověděla zástupcům tříd dota-
zy z minulého zasedání:
- automat na jídlo a pití je v jednání (budova 58, je potřeba odběr 300ks)
-  ohledně slánek ve školní výdejně
(nelze paušálně povolit vzhledem k věku dětí, slánku lze vypůjčit pouze jednorázově 
u paní kuchařky)
- stojany na kola a koloběžky byly přidány a je jich momentálně dostatek,
- plánované akce ohledně spolupráce s MŠ, 1.stupněm se budou realizovat dle epide-
miologické situace,
- úpravy školní zahrady započaly, záhony, úprava sezení z palet – zapojení žáků,
- talentová soutěž – „ZŠ Unhošť má talent“ – zatím nahlášeny třídy: 3. C, 5. B, 5. C,
6.A,B,C,D, 7. B, 8. B,C,D, zástupci tříd mají možnost do konce října své třídy do-
hlásit. Třídní kolo s předvedením talentů si třídy udělají během měsíce listopadu, 
abychom na zasedání 1. 12. měli již k dispozici soupis soutěžících a disciplíny
- nominace učitelů na akci Zlatý Amos, předány informace ohledně možnosti nomi-
novat učitele naší ZŠ, vše je na stránkách www.zlatyamos.cz.
- popřemýšlet nad školní hymnou, případné návrhy textů lze přinést na další zasedání 
ŽP
- budova 70 – třídy tvoří návrhy loga ŽP, některé již máme u sebe, zbytek návrhů 
dodat do 22. 10. Od 25. 10. bude na budově hlasování (výstava návrhů bude v příze-
mí na nástěnkách). 

http://www.zlatyamos.cz/

